ZJAZD SZKOL DLA DOROSLYCH
29 - 30 listopada 2024 r.

UWAGA!
WARUNKIEM PRZYSTAPIENIA DO EGZAMINU SEMESTRALNEGO (KONCOWEGO) JEST:
a) wilasciwa frekwencja na zajeciach (stuchacze LOdD - 50% z kazdego przedmiotu, stuchacze KKZ -30% z kazdego przedmiotu),
b) pozytywne oceny ze wszystKich przedmiotow (stuchacze KKZ) i dopuszczenie do egzaminow (stuchacze LOdD),
c) zaliczone zadania na platformie Google Workspace (dotyczy stuchaczy KKZ),
d) zaliczone praktyki zawodowe; przed rozpoczeciem praktyk nalezy dostarczy¢ do sekretariatu szkoly 2 egzemplarze umowy
z pracodawca (dotyczy stuchaczy KKZ)

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE ROL.10
ZIJAZD
Vi

SEMESTR |

Pracownia organizacji produkcji zwierzecej
1500-1630 EB
B3

Pracownia organizacji produkcji zwierzecej
1645-1815 EB
B3

piatek

Jezyk niemiecki zawodowy (do 19:15)

JL
30.2(00
1830-20 B3




sobota

800-930

Organizacja produkcji zwierzecej

945-1115 EB
B3
Pracownia organizacji produkcji zwierzecej
1130-1300 EB
B3
1315-1445
1500-1630
1645-1815
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